Tartumaa koolide karikavoistlused
kergejoustikus

Ulenurme, 20.september 2013.a.

Pohikooli vanuseklass

100 m noormehed

1. Kristjan Joosep 28.06.1998 Elva 12,1
2. Karlo Korss 19.03.1998 Ulenurme 12,2
3. Heigo-Aaron Siniorg 1.04.1998 Rannu 13,0
4. Mikk Mirko Merte 4.04.1998 Lahte 13,1
5. Indrek Kuusk 29.11.1997 Kambja 14,5
6. Joonas Laks 18.06.2000 Réngu 15,1
v.v. Tambet Niklus 26.04.1998 Kérvekula 12,6
v.v. Randolph Kirtsi 21.02.1998 Kambja 12,5
100 m neiud
1. Margit Kalk 16.06.1999 Ulenurme 12,8
2. Marta Kotkas 29.01.1998 Elva 14,0
3. Agne Vaalmae 14.08.1999 Rdngu 14,4
4. Marili Vassiljev 6.03.1998 Kambja 15,0
5. Heleriin Mesi 30.03.1998 Rannu 15,3
6. Agne Nikopensius 1998 Lahte 16,3
400 m noormehed
1. Raivo Moorlat 6.10.1998 Kambja 1.00,2
2. Rauno Sammel 7.12.1999 Elva 1.00,7
3. Kaur Allaje 19.02.2000 Ulenurme 1.03,1
4. Tonis Edela 24.04.1998 Lahte 1.03,8
5. Kristian Eensalu 15.03.1999 Rdngu 1.06,9
v.v. Tambet Niklus 26.04.1998 Korvekila 1.01,9
400 m neiud
1. Fee-Marlen Magi 26.07.2000 Elva 1.06,8
2. Diana Soop 26.03.2000 Rdngu 1.13,5
3. Kristiina Aule 1998 Lahte 1.151
4. Elina Luik 1.07.2000 Rannu 1.19,9
5. Kadri Talmeister 3.04.1998 Ulenurme 1.22,4
6. Kirke Kalde 20.01.2000 Kambja 1.23,4
v.v. Kristiina Kulaots 13.10.2000 Kérvekula 1.07,7
800 m noormehed
1. Henry Rappo 29.07.1998 Lahte 2.16,7
2. Miikael Johan Tamm 6.01.1998 Elva 2.215
3. Tarvi Remmelgas 12.12.1997 Kambja 2.23,8
4. Alvar Ratt 30.01.1998 Ulenurme 2.38,2
5. Geigo-Aaron Siniorg 21.11.1996 Elva 2.41,0
6. Aleksei Kolisnitenko 16.06.1998 Raéngu 2.42,6
v.v. Reigo Hurt 15.07.2000 Rdngu 3.13,2
Kaugushiipe noormehed
1. Hans-Christian Hausenberg  18.09.1998 Ulenurme 6.60
2. Stiivo Siider 12.09.1997 Lahte 5.52
3. Randolph Kirtsi 21.02.1998 Kambja 5.36
4. Rauno Sammel 7.12.1999 Elva 4.68
5. Mikk Pedaja 29.10.1998 Rdngu 4.63
6. Jakko Isup 25.09.1999 Rannu 4.33
v.v. Andre Rammar 11.03.1999 Rannu 4.32
v.v. Marten Kask 9.10.1999 Rdngu 4.11
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Kaugushiipe neiud

Hanna-Liina Jaani
Ariel Hiir
Evelin Kruus
Kristiina Aule
Egle Tohver
Margit Tammeorg
Korgushiipe noormehed
Stiivo Siider
Andri Luik
Andre Rammar
Rain Saarva
Mikk Pedaja
Arved Savi

Korgushiipe neiud

Piia Krela
Hanna-Liina Jaani
Melody-Mai Magi
Meril Freimann
Liisi Ernesaks

Kuulitéuge (5kg) noormehed

Enrico Paloson
Kristen Kaos
Roman Kaasik
Maikhel Arme
Kaido Margus
Kermo Pastarus

Kuulitéuge (4kg) neiud

Lisbeth Luik

Gerri Tatar
Kristi Kristina Rehemaa
Reelika So0
Helen Ulper
Birgit Rosenthal
Kettaheide (1kg) noormehed
Jakko Isup
Roman Kaasik
Andri Luik
Enrico Paloson
Kaido Margus
Kevin Tubli

. Hans-Christian Hausenberg

Kettaheide (7509) neiud

Margit Kalk
Lisbeth Luik
Liisa Tatar

Melody-Mai Magi
Kristi Kristina Rehemaa
Reelika Soo

Odavise (500g) noormehed
Hans-Christian Hausenberg
Kristen Kéos
Kristjan Joosep

13.12.1998
1.08.2000
8.02.1998

20.06.1905
8.06.2000

20.08.2000

12.09.1997
1.07.2000
11.03.1999

29.10.1998

13.12.1998

16.02.1998
2.03.1998
22.08.1998
17.06.1998
14.11.1998
20.01.1998

31.05.1999
13.03.1998
31.12.1997
20.06.1905
30.05.2000
3.03.1998

25.09.1999
22.08.1998
31.05.1999
16.02.1998
14.11.1998
13.01.1998
18.09.1998

16.06.1999
31.05.1999
10.04.2000
2.01.1998
31.12.1997
1998

18.09.1998
2.03.1998
28.96.1998

Elva
Rannu
Ulenurme
Lahte
Réngu
Kambja

Lahte
Elva
Rannu
Ulenurme
Réngu
Kambja

Ulenurme
Elva
Rannu
Lahte
Réngu

Lahte
Rannu
Ulenurme
Kambja
Rdngu
Elva

Elva
R&ngu
Kambja
Lahte
Rannu
Ulenurme

Rannu
Ulenurme
Elva
Lahte
Réngu
Kambja
Ulenurme

Ulenurme
Elva
Rdéngu
Rannu
Kambja
Lahte

Ulenurme
Rannu
Elva

4.55
4.19
4.16
4.14
4.03
3.89

1.65
155
1.45
1.45
1.35
1.30

1.35
1.35
1.35
1.20
1.00

12.70
11.33
10.80
8.80
7.94
6.90

8.60
8.60
8.43
7.93
7.91
7.20

38.88
36.96
35.39
32.40
27.87
16.34
53.62

38.78
22.91
19.53
18.69
17.69
16.87

53.90
44.88
42.55
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Roland Kasi

Mikk Mirko Merte
Kenno Tomson
Andri Luik

Odavise (400g) neiud

Gerri Tattar
Evelin Kruus
Carmen Vaher
Fee-Marlen Méagi
Helen Ulper
Marilin Tammeorg

100+200+300+400 noormehed
Ulenurme Giimnaasium

Elva Giimnaasium

Lihte Uhisgiimnaasium

Kambja P6hikool

Rongu Keskkool

100+200+300+400 neiud
Elva Giimnaasium

Ulenurme Giimnaasium

Rongu Keskkool

Lihte Uhisgiimnaasium

15.11.1998
4.04.1998
11.07.1998

31.05.1999

13.03.1998
8.02.1998
20.06.1905
26.07.2000
30.05.2000
19.05.1999

Kambja
Lahte
Rdngu
Elva

Rdngu
Ulenurme
Lahte
Elva
Rannu
Kambja

Kaupo Altsaar

32.48
28.72
15.59
36.34

23.45
23.41
21.85
21.40
18.88
11.50

2.153

Hans-Christian Hausenberg

Karl Renno
Karlo Korss

Andri Luik

Kermo Pastarus
Rauno Sammel
Kristjan Joosep

Mirko-Merte Mikk
Stiivo Siider
Tonis Edela
Henry Rappo

Maikhel Arme
Randolph Kirtsi
Tarvi Remmelgas
Raivo Moorlat

Joonas Laks

Aleksei KolisnitSenko

Kaido Margus
Mikk Pedaja

Lisbeth Luik
Marta Kotkas
Hanna-Liina Jaani
Fee-Marlen Magi

Birgit Rosenthal
Piia Krela
Evelin Kruus
Margit Kalk

Agne Vaalmae
Egle Tohver
Diana Soop
Gerri Tattar

Agne Nikopensius
Reelika Soo
Kristiina Aule
Meril Freimann

2.16,7

2.25,8

2.30,7

2.357

2.38,2

2.40,9

2.57,6

3.01,5
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V.V.

Rannu Keskkool Heleriin Mesi 3.03,3 3
Melody-Mai Magi
Helen Ulper
Ariel Hiir

Kambja P6hikool Margit Tammeorg 3.053 15

Onnemari Sule
Marili Vassiljev
Kirke Kalde

Gilimnaasiumi vanuseklass

100 m noormehed

Tan Saalik
Siim Hummal
100 m neiud

Kart Kokk
Liisa Kunz

400 m noormehed

Romet Room
Mardo Koop
400 m neiud

Gretlin Isoborn  Raud
Johhanna Rappo
800 m noormehed
Raimo Sang
Karl-Cardo Mere

Kaugushiipe noormehed
Romet Room
Rain Lang

Kaugushiipe neiud
Laura Laisk
Kart Kokk

Koérgushiipe noormehed
Kermo Normann
Tan Saalik

Korgushiipe neiud
Laura Laisk
Gretlin Isoborn Raud

Kuulitéuge (4kg) noormehed
Christian Kalme
Kevin Reimann

Kuulitéuge (3kg) neiud
Heidi Haga
Betty Sims

Kettaheide (1,5kg) noormehed

Christian Kalme
Kevin Reimann
Romet Room

16.06.1905
5.11.1997

15.04.1997
28.12.1996

30.03.1997
11.11.1995

17.01.1996
18.09.1996

15.07.1997
3.07.1997

30.03.1997
17.06.1905

17.06.1905
14.04.1998

1995
16.06.1905

17.06.1905
17.01.1996

26.01.1997
6.01.1995

2.03.1997
10.08.1995

26.01.1997
6.01.1995
30.03.1997

Lahte
Ulenurme

Ulenurme
Lahte

Ulenurme
Lahte

Ulenurme
Lahte

Lahte
Ulenurme

Ulenurme
Lahte

Lahte
Ulenurme

Ulenurme
Lahte

Lahte
Ulenurme

Ulenurme
Lahte

Lahte
Ulenurme

Ulenurme
Lahte
Ulenurme

911,
12,8

13,7
14,3

56,7
59,3

1.06,2
1.08,4

2.18,5
2.38,0

6.19
5.24

4.64
4.16

1.75
1.60

1.45
1.40

14.30
9.65

10.80
8.80

37.55
17.93
39.50



Kettaheide (1kg) neiud

1. Jonna Sild 27.01.1995 Ulenurme 23.33
2. Keily Muuga 7.07.1996 Lahte 22.99
Odavise (600g) noormehed
1. Taavet Richter 26.07.1995 Ulenurme 55.11
2. Rain Lang 17.06.1905 Lahte 30.42
Odavise (500g) neiud
1. Keily Muuga 7.07.1996 Lahte 28.01
2. Betty Sims 10.08.1995 Ulenurme 25.55
100+200+300+400 noormehed
1. Lahte Uhisgiimnaasium Tan Saalik 2.19,5
Rain Lang
Marko K&6p
Raimo Sang
100+200+300+400 neiud
1. Ulenurme Giimnaasium Hanna Liisa Saks 2.42,0
Gretlin Isoborb Raud
Arlette Arendi
Kart Kokk
2. Lahte Uhisgiimnaasium Liisa Kunz 2.50,9
Keily Muuga
Laura Laisk
Johhanna Rappo
Voistkondlik paremusjarjestus
Noormehed
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